De prendre acte du Rapport N° 214/2025/CACL relatif à l’attribution d’une aide au loyer au 
titre du dispositif d’aide à l’immobilier d’entreprise au profit de l’entreprise « LORENZO 
FLEURS ». 

ARTICLE 2  
D’approuver l’attribution d’une aide au loyer au titre du dispositif d’aide à l’immobilier 
d’entreprise d’un montant de 3 878,90 euros (trois mille huit cent soixante-dix-huit euros 
quatre-vingt-dix centimes) au profit de la société « LORENZO FLEURS ». 

ARTICLE 3 
D’autoriser le Président sur ces bases à signer tous les documents administratifs et 
comptables, à intervenir dans la conduite de cette opération et à entreprendre toutes les